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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Dün ABD’deki negatif kapanışları takiben Asya piyasaları da bu sabah satıcılı seyrediyor. ABD 
endekslerinden Dow Jones %1,91, S&P500 %1,61 ve Nasdaq %1,41 değer kaybı ile dün günü 
tamamlarken, ABD vadelileri yataya dönmüş bulunuyor. Avrupa vadelileri ise eksilerde seyrediyor. 
 
Yurt dışı piyasalarında dün sakin bir gündem takip edildi. ABD tahvilleri tarafında hükümetin yapması 
muhtemel olan vergi indiriminin halihazırda yüksek olan bütçe açığı üstünde yük oluşturacağı 
endişelerinin öne çıktığını görüyoruz. Bununla birlikte ABD Hazine Bakanlığı'nın 16 milyar dolarlık 20 
yıl vadeli tahvil ihracına talebin zayıf kaldığını takip ettik. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,61’lere 
çıkarken, bu sabah %4,59 seviyelerinde seyrediyor. Dolar endeksinde zayıflık sürerken endeks 99,5 
çevresinde hareket ediyor. EURUSD ise 1,1330 seviyelerinde seyrini sürdürüyor. Dün İngiltere’de 
açıklanan nisan ayı tüketici fiyat endeksi beklentilerin üzerinde kaldı. Aylık %1,2 yükselen endeksin 
yıllık artışı %3,5’e çıkarak 2024 Ocak’tan bu yana en yüksek seviyeye geldi. Çekirdek enflasyon da %3,8 
ile beklentilerin üzerinde kalırken, yıllık hizmet enflasyonu %4,7’den %5,4’e sıçradı. Sürpriz bir yükseliş 
gösteren enflasyon verilerinin ardından İngiltere Merkez Bankası’nın gelecek toplantılarda yapması 
beklenen faiz indirimlerine yönelik fiyatlamaların baskılandığı görülüyor. GBPUSD ise veriler ile geçici 
bir yükseliş göstermesi ardından 1,3426 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere 
için ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden olan PMI verilerini takip edeceğiz. ABD’de ayrıca 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile ikinci el konut satışları verileri öne çıkıyor. 
 
Dün yurt içinde de sakin bir veri ve haber akışı takip ettik. Hazine ve Maliye Bakanlığı dış finansman 
programı çerçevesinde yılın ikinci dolar cinsi tahvil ihracını gerçekleştirirken, 2032 vadeli tahville 
Hazine 2 milyar dolar borçlandı. Türkiye’nin risk priminde gerileme sürerken, nisan sonunda 365 
seviyelerinde bulunan 5 yıl vadeli risk primi 295 seviyelerinde hareket ediyor. Dolar/TL ise 38,83 
çevresinden işlem görüyor. Dün gün genelinde zayıf bir seyir izleyen BIST100 endeksi %1,21 değer 
kaybı ile 9.389 seviyesinden kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi ise 82,9 milyar TL oldu. Bugün yurt 
içinde reel kesim güven endeksi ve diğer sektörel güven endekslerini takip edeceğiz. Ardından 
10.30’da TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın sunumunu yapacağı yılın ikinci enflasyon raporu piyasaların 
gündeminde olacak. Enflasyon tahminlerindeki olası güncellemelerin yanı sıra, 19 Mart sonrası piyasa 
gelişmeleri ardından gelen ilk enflasyon raporu toplantısındaki soru-cevap kısmında da Merkez 
Bankası’nın değerlendirmeleri yakından takip edilecektir.  
 
Kıymetli madenler yükselişini korurken, ons altın 3.338$, ons gümüş 33,66$ seviyelerinde bulunuyor. 
Brent petrol 65,0$ seviyelerinden, ABD’nin dijital varlıklar için destekleyici düzenlemeleri yakında 
kabul edeceğine yönelik görüşlerle rekor seviyelerine yükselen Bitcoin ise 111.000$ seviyelerinden 
işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1380–1,1450, aşağı yönde 1,1267–1,1142 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3444–1,3500, aşağı yönde 1,3387–1,3304 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.347$–3.434$, aşağı yönde 3.270–3.193$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons 4ümüş: yukarı yönde 34,00$–34,90$, aşağı yönde 32,76$–31,42$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.095$–1.134$, aşağı yönde 1.050-1.030$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 39,0500, aşağı yönde MOST indikatörü 38,0512 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.454–9.513, aşağı yönde 9.231–9.093 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Sektörel Güven Endeksleri Mayıs

10:00 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi Mayıs 103,2

10:00 Türkiye Kapasite Kullanımı (%) Mayıs 74,3

10:30 Türkiye TCMB Enflasyon Raporu 2025-II

10:30 Almanya İmalat PMI Mayıs-Ö 48,8 48,4

10:30 Almanya Hizmetler PMI Mayıs-Ö 49,5 49,0

11:00 Almanya IFO İş Ortamı Güven Endeksi Mayıs 87,3 86,9

11:00 Almanya IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi Mayıs 86,6 86,4

11:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi Mayıs 88,0 87,4

11:00 EB İmalat PMI Mayıs-Ö 49,2 49,0

11:00 EB Hizmetler PMI Mayıs-Ö 50,5 50,1

11:30 İngiltere İmalat PMI Mayıs-Ö 46,1 45,4

11:30 İngiltere Hizmetler PMI Mayıs-Ö 50,0 49,0

14:30 EB ECB Toplantı Tutanakları 17-Nis

15:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi Nisan -0,2 0,0

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 17-May 230 229

16:45 ABD İmalat PMI Mayıs-Ö 49,8 50,2

16:45 ABD Hizmetler PMI Mayıs-Ö 51,0 50,8

17:00 ABD 2. El Konut Satışları - Aylık (%) Nisan 2,0 -5,9

17:00 ABD 2. El Konut Satışları (mn) Nisan 4,1 4,0

18:00 ABD Kansas City Fed İmalat Endeksi Mayıs -5,0 -4,0

21:00 ABD Fed Üyesi Williams'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türk Eximbank, tarihindeki en yüksek tutarlı sendikasyon kredi anlaşmasına imza atarak, toplam 1 milyar dolar tutarında yeni kaynak temin etti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2025 yılı dış finansman programı çerçevesinde dolar cinsinden 2032 vadeli bir tahvil ihracı gerçekleştirmek üzere Bank of 

America, BNP Paribas, HSBC ve Morgan Stanley’e yetki verdi. Hazine ihraçta 2 milyar dolar değerinde satış gerçekleştirdi. İlk getiri beklentisi %7,75 

seviyesinde olan tahvilin nihai getirisi %7,45 seviyesinde oldu. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 10 gelişmekte olan ülke için öngördüğü orta vadeli potansiyel büyüme oranının GSYH ağırlıklı 

ortalama bazında %4,0'ten %3,9'a gerilediğini bildirdi. Orta vadeli potansiyel büyüme oranı Türkiye için %4,1 olarak korundu. 

 

Avrupa 

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, İngiltere’de tüketici fiyatları aylık bazda %1,2 artarken, yıllık %3,3’lük artış beklentisinin üzerinde %3,5 

arttı ve Ocak 2024’ten bu yana en yüksek seviyeye yükseldi. Nisan ayında çekirdek TÜFE de yıllık bazda %3,8 ile beklentinin üzerinde açıklandı. Yıllık hizmet 

TÜFE artışı %5,4 ile beklentilerin üzerinde kaldı. 

 Avrupa Birliği (AB), savunma sektörünü güçlendirme hedefiyle 150 milyar euroluk krediyi içeren Avrupa Güvenlik Eylemi "SAFE" isimli düzenleme üzerinde 

resmen anlaştı. 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, üye 27 ülke ile birlikte, Avrupa Ekonomik Alanı Anlaşması ile İzlanda, Lihtenştayn, Norveç; sektörel anlaşmalar ile ise 

İsviçre’nin dahil olduğu ve katılımcı ülkelere yasal olarak uymakla yükümlü oldukları ortak kurallarla standartlar getiren tek pazarın işleyişinin geliştirilmesi 

amacıyla hazırladığı yeni stratejisini duyurdu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), nisan ayında açıklanan tarifelerden sonra yatırımcıların dolar ve ABD tahvilleri gibi güvenli limanlardan “alışılmadık” şekilde 

uzaklaştığını, bunun da rejim değişikliğine işaret edebileceğini belirtti. ECB’nin Finansal İstikrar Raporu’nda küresel sermaye akışlarında bunun daha yüksek 

geçişlere neden olabileceğini bunun finans sisteminde geniş kapsamlı sonuçlara yol açabileceğini vurguladı. ECB raporunda, “ABD politikalarının 

öngörülemez olması, yatırımcıların ABD varlıkları için daha yüksek risk primi talep etmesine yol açıyor” denildi. 

 ECB üyelerinden Joachim Nagel, ABD ile tarife anlaşmazlığı konusunda bir çözüme doğru ilerleme kaydedildiğini ancak aşılması gereken daha fazla engel 

olduğunu söyledi. Nagel, ABD'nin Avrupa'nın bakış açısını daha iyi anladığını ve her iki tarafın da ticari çatışmaların kazananı olmadığını kabul ettiğini 

belirtti. 

 

ABD 

 Uluslararası Para Fonu’nun Başkan Yardımcısı Gita Gopinath, Financial Times’a yaptığı açıklamada ABD’nin mali açıklarının çok fazla olduğunu ve 

dizginlenmesi gerektiğini söyledi. Gopinath gazeteye yaptığı açıklamada, ABD’nin borç yükünün sürekli arttığını ve mali politikanın zamanla bunu azaltmayı 

hedeflemesi gerektiğini vurguladı. Ayrıca Gopinath, dünyanın en büyük ekonomisinin, son dönemdeki gerginliğin azalmasına rağmen hâlâ çok yüksek olan 

ticari belirsizlikle boğuşmaları konusunda uyarıda bulundu. 

 ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,92 ile şubat ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Mortgage 

başvuruları geçen hafta önceki haftaya kıyasla %5,1 düştü. 

 Cumhuriyetçilerin kontrolündeki ABD Temsilciler Meclisi Kurallar Komitesi yaptığı oylamada Başkan Donald Trump'ın kapsamlı vergi indirimi ve harcama 

tasarısını onaylayarak tasarının bugün Temsilciler Meclisi'nde oylanması için yolu açtı. 

 ABD'de GENIUS Yasası olarak bilinen stabilkoin tasarısının Senato'da önemli bir usul oylamasını 15 Demokrat üyenin Cumhuriyetçilere destek vermesiyle 

geçmesinin ardından Bitcon fiyatı rekor kırdı.  

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Yönetim Kurulu üyesi Asahi Noguchi, Banka'nın tahvil azaltma planında büyük değişiklikler yapmasına gerek olmadığını ve 

yalnızca "ciddi piyasa aksaklıkları" zamanlarında alımları artırması gerektiğini söyledi. Noguchi, BoJ'un faiz oranlarını artırırken temkinli hareket etmesi 

gerektiğini ve böylece enflasyonun sürekli ücret artışlarıyla desteklenen %2'lik hedef etrafında istikrar kazanmasını sağlayacağını söyledi. Noguchi bir 

sonraki faiz artırımına geçmeden önce her faiz artırımının ekonomik etkilerini incelemek için bolca zaman harcanması gerektiği çağrısında bulundu. 

 ABD Hazine Bakanlığı, ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato'nun dolar-yen kurunun şu anda temel değerleri 

yansıttığı konusunda hemfikir olduklarını bildirdi. Hazine Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Döviz kurlarının piyasa tarafından belirlenmesi gerektiğine 

ve şu anda dolar-yen döviz kurunun temel değerleri yansıttığına dair ortak inançlarını teyit ettiler" denildi. 


